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VOLVO KUORMAAJAN NOSTOPUOMI
5TON VOLVO BM

Pydrakuormaajan nostopuomi Volvon sovitteella.
Kokonaisulottuvuus 500cm, pituus puomi sisaan vedettyna
336cm. Pyoriva nostokoukku. Nostokyky max 5000kg. Puomi
lukittavissa 6 eri pituuteen, katso kuormitustaulukko kuvista.

Katso lisatietoja

. 0400 368 183 Kaikki hinnat alv 0 %




KONE %\@
KONE

Koneita tek

ijoi

lle

VOLVO KUORMAAJAN NOSTOPUOMI
5TON VOLVO BM

Kantavuus max.:
Kantavuus jatkettuna:
Pituus max.:

Pituus min.:
Lukittavat pituudet:
Vuosimalli:
Kokoluokka:

Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

Q@ TUURINTIE 660, 63610 TUURI

TEKNISET TIEDOT

5000

1500

5010

3360

6x330

2025

5ton

Volvo BM
1112

CJ50 Volvo BM
8- 20 ton
335x100x77cm | 2.6 m3

380kg

© MA-PE 8.00 - 16.00




